MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

lNSTlTUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

Ofício 14.2019/DAP/IFSULDEMINAS/CAMPUSPOA

Pouso Alegre, 24 de setembro de 2019.

Luciene Ferreira de Casto

ASCOM/Campus POUSO ALEGRE/IFSULDEMINAS

Prezada Luciene de Castro,

Favor divulgar o resultado dos inscritos no NAPI, EDITAL 38/2019, conforme abaixo:

— Representantes dos Docentes: Diego Terra e Luciana Simionatto Guinesi

— Representantes dos Técnicos Administrativos: Priscilla Barbosa Andery e Lucas Rabelo

- Representantes dos Discentes: Marcela Marques de Oliveira, João Gabriel da Costa Silva e

Júlia Mendes Rios de Souza.

Observação:
O processo eleitoral ocorrerá por meio de votação eletrônica, no dia 30/09/2019, através de um link

disponibilizado no site do IFSULDEMINAS CAMPUS POUSO ALEGRE. Os candidatos somente

poderão ser votados por seus pares.

Atenciosamente,

(“wtf
Dani le Martins Duarte Costa

Diretora de Administração e Planejamento
IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900 — Parque Real— Cep: 37560260 — Pouso Alegre, MG

Fone: (35) 342776600 — e-mail: comgras.Qousoa/egreºifsuldeminas.edu.br